
 
 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 , 
art. 258, i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Przesmyki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 18 823 900,83 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie 17 344 367,83 zł 

2) majątkowe w kwocie 1 479 533,00 zł - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 18 823 900,83 zł 

1) bieżące w kwocie 16 223 044,40 zł, 

2) majątkowe w kwocie 2 600 856,43 zł - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 

§ 2. Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się wysokość środków na zadania inwestycyjne w roku 2025 zgodnie z załączoną tabelą Nr 2a. 

§ 5. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 462 598,27 zł zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 40 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym jednostek 
oświatowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Przesmyki zgodnie z załączoną tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1952



§ 10. Ustala się dochody w kwocie 1 206 984,00 zł i wydatki w kwocie 1 206 984,00 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załączoną tabelą Nr 6 i 6 a. 

§ 11. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelą Nr 1a. 

§ 12. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
430 536,00 zł oraz wydatki w kwocie 430 536,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załączoną tabelą Nr 2b. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których płatności 
wykraczają poza rok 2025. 

4. Dokonywania zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami 
i paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Skolimowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1952



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 200,00

01095 Pozostała działalność 6 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 200,00

600 Transport i łączność 17 718,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 718,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

17 718,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 275 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

165 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 103 050,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

103 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

750 Administracja publiczna 391 995,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 233,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60 211,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Przesmyki na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1952



2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

22,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 000,00

0830 Wpływy z usług 11 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 132 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 800,00

75095 Pozostała działalność 178 262,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

178 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
666,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

666,00

752 Obrona narodowa 565,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

565,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 801 840,92

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

464 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1952



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 490 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 122 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 083 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 118 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
28 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6 300,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
7 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 817 940,92

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 817 940,92

75624 Dywidendy 300,00

0740 Wpływy z dywidend 300,00

758 Różne rozliczenia 7 790 279,91

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 710 279,91

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 538 871,16

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 171 408,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

80 000,00

801 Oświata i wychowanie 127 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1952



80104 Przedszkola 125 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 000,00

0830 Wpływy z usług 108 000,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

852 Pomoc społeczna 234 037,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

10 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
19 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

19 000,00

85216 Zasiłki stałe 108 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

108 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 946,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

72 746,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 679,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 679,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1952



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 167 830,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 120 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 094 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

26 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

130,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

47 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

47 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 536,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 430 536,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
430 536,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 82 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1952



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

17 344 367,83

178 262,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

900 Gospodark komunalna i ochrona środkowiska 1 278 533,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 718 960,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
718 960,00

90095 Pozostała działalność 559 573,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

559 573,00

1 479 533,00

559 573,00

18 823 900,83

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

DOCHODY RAZEM

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1952



Tabela Nr 1a  do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok  

 

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

w 2025 roku  

 

 

Dział 

 

 

Rozdział  

 

§ 

 

Nazwa 

 

Plan 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

413,00 

  

75011 

  

Urzędy Wojewódzkie 

 

413,00 

   

0690 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

413,00 

 

855 

   

Rodzina 

 

40 000,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

40 000,00 

   

0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

40 000,00 

    

Razem  

 

40 413,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1952



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 45 712,00 45 712,00 0,00 45 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

01030 21 712,00 21 712,00 0,00 21 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 21 712,00 21 712,00 0,00 21 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

01095 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 200,76 22 200,76 0,00 22 200,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 299,24 299,24 0,00 299,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 442 862,01 342 862,01 5 625,00 337 237,01 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00

60014 117 718,00 17 718,00 5 625,00 12 093,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 093,00 8 093,00 0,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

60017 305 444,01 305 444,01 0,00 305 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
8 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 1 005 444,01 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 093,00 0,00 0,00

25 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 117 718,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
805,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

120,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 200,76 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 299,24 0,00 0,00

Transport i łączność 1 150 862,01 0,00 0,00

Izby rolnicze 21 712,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

21 712,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Plan wydatków budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia                  

5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok

Rolnictwo i łowiectwo 245 712,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1952



4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 291 444,01 291 444,01 0,00 291 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

60095 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 114 785,47 114 785,47 20 327,00 94 458,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 66 158,47 66 158,47 0,00 66 158,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 27 158,47 27 158,47 0,00 27 158,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 48 627,00 48 627,00 20 327,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 907,00 2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 199 675,00 199 675,00 0,00 199 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 199 675,00 199 675,00 0,00 199 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 929 224,85 3 554 504,85 2 791 760,00 762 744,85 0,00 165 000,00 209 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 60 211,00 60 211,00 36 460,00 23 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 929 224,85 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 60 211,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

27 675,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
28 000,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 199 675,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
199 675,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 172 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

48 627,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 907,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

420,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 27 158,47 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
2 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 114 785,47 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
66 158,47 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 291 444,01 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1952



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 351,00 22 351,00 0,00 22 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 112 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 126 524,67 3 121 524,67 2 712 300,00 409 224,67 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 372 300,00 372 300,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 454,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 52 270,67 52 270,67 0,00 52 270,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 536 489,18 256 769,18 43 000,00 213 769,18 0,00 70 000,00 209 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 45 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 536 489,18 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
22 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
93 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

52 270,67 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
130 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 454,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 150 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
125 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
372 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

41 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
90 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 126 524,67 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 351,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
460,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
112 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1952



3030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 95 548,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 548,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 16 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 16 367,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 367,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 888,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 413,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 355,18 30 355,18 0,00 30 355,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 64 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 26 814,00 26 814,00 0,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 96 815,00 81 815,00 30 615,00 51 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 94 815,00 79 815,00 30 615,00 49 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

615,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 565,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 565,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 565,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
96 815,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 94 815,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

666,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

666,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
560,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
96,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
10,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 44 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 005,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 295,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

26 814,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

413,10 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 355,18 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 861,52 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
43 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
16 367,47 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 888,38 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 340,94 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
95 548,59 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1952



4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 585 349,94 7 154 609,94 6 084 568,39 1 070 041,55 50 000,00 380 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 833 518,32 4 528 878,32 4 141 441,00 387 437,32 0,00 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 587 100,00 587 100,00 587 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 91 400,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 157 937,32 157 937,32 0,00 157 937,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 539 241,00 2 539 241,00 2 539 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 238 700,00 238 700,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 548 902,38 1 458 302,38 1 198 880,00 259 422,38 50 000,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

40 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 539 241,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
238 700,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 548 902,38 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

157 937,32 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 300,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 46 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 31 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
43 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
640 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

91 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
90 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 70 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 7 585 349,94 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 833 518,32 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

304 640,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
587 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1952



4010 252 100,00 252 100,00 252 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 122,38 36 122,38 0,00 36 122,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 673 180,00 673 180,00 673 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 83 326,62 83 326,62 74 133,00 9 193,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 613,00 10 613,00 10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 693,62 5 693,62 0,00 5 693,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 27 969,16 27 969,16 0,00 27 969,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 469,16 11 469,16 0,00 11 469,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

13 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 71 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71 600,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
27 969,16 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 469,16 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
62 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 693,62 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 613,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 520,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
673 180,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
43 300,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 83 326,62 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

36 122,38 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
8 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
176 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
252 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
53 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

24 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1952



80148 320 715,72 320 215,72 272 130,00 48 085,72 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 211 230,00 211 230,00 211 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 085,72 12 085,72 0,00 12 085,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 28 109,19 28 109,19 20 100,00 8 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 009,19 5 009,19 0,00 5 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 524 034,46 524 034,46 377 884,39 146 150,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 202,74 28 202,74 0,00 28 202,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 202,74 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
11 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
43 300,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

524 034,46

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 009,19 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 085,72 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

28 109,19 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
39 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
29 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
320 715,72 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
211 230,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1952



4440 7 947,33 7 947,33 0,00 7 947,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 308 924,39 308 924,39 308 924,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 14 660,00 14 660,00 14 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 147 174,09 112 174,09 0,00 112 174,09 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 52 174,09 52 174,09 0,00 52 174,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 6 300,00 6 300,00 200,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 4 300,00 4 300,00 200,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 989 832,00 804 853,00 678 667,00 126 186,00 0,00 184 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 1 285,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 015,00 3 015,00 0,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zasiłki stałe 108 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
10 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

49 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 49 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 075,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
185,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

25,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 015,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 989 832,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
4 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
200,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

52 174,09 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 6 300,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
308 924,39 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
14 660,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 147 174,09 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

7 947,33 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1952



3110 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 769 841,00 769 541,00 669 482,00 100 059,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 523 980,00 523 980,00 523 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 502,00 30 502,00 30 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 002,16 20 002,16 0,00 20 002,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 056,84 13 056,84 0,00 13 056,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 193 405,00 229 920,00 140 170,00 89 750,00 0,00 963 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 094 000,00 130 515,00 122 895,00 7 620,00 0,00 963 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 963 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 193 405,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 094 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 963 485,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

6 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
220,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
27 679,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 27 679,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 056,84 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

7 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 120,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30 502,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
99 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 002,16 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 108 000,00 0,00 0,00

769 841,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
523 980,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1952



4110 100 695,00 100 695,00 100 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 17 275,00 17 275,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 823 582,25 823 582,25 56 590,00 766 992,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 856,43 1 292 856,43 0,00

90002 430 536,00 430 536,00 56 590,00 373 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 372 900,00 372 900,00 0,00 372 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 283,43 733 283,43 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
546,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
973 283,43 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

750,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 372 900,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
28 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 240,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

47 000,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 116 438,68 559 573,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
430 536,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 17 275,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 515,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

360,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
14 400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
130,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 120,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
100 695,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1952



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 323,43 14 323,43 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 960,00 718 960,00 0,00

90019 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 65 346,25 65 346,25 0,00 65 346,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 573,00 559 573,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 346,25 33 346,25 0,00 33 346,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 573,00 559 573,00 0,00

921 706 969,88 146 969,88 0,00 146 969,88 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92105 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 490 069,88 140 069,88 0,00 140 069,88 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2480 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 27 169,88 27 169,88 0,00 27 169,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92116 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 11 300,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
400 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 27 169,88 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
890 069,88 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

350 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
42 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 346,25 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
559 573,00 559 573,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 106 969,88 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
6 900,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

86 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 624 919,25 559 573,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
14 323,43 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

718 960,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1952



16 223 044,40 13 588 120,40 9 809 188,39 3 778 932,01 710 000,00 1 715 204,00 209 720,00 0,00 0,00 2 600 856,43 2 600 856,43 0,00Wydatki ogółem: 18 823 900,83 559 573,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1952



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60016

6050

60017

6050

900

90015

6050

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

718 960,00

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Gminy 
Przesmyki

718 960,00

Inne (Rządowy Fundusz Polski Ład) 718 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 323,43

Zakup i montaż latarni hybrydowej w miejscowości Zalesie 
(fundusz sołecki)

14 323,43

Dochody własne jst 14 323,43

Inne (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych FOGR) 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 856,43

Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 283,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Łysów na części działki 
174

700 000,00

Dochody własne jst 500 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 360703W (fundusz sołecki)

8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Drogi wewnętrzne 700 000,00

Transport i łączność 708 000,00

Drogi publiczne gminne 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wymiana technologii – ulepszenie istniejących 
przydomowych oczyszczalni ścieków.

200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok 

Wydatki majątkowe w 2025 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1952



90095

6058

921

92109

6050

Dochody własne jst 22 456,23

Razem 2 600 856,43

Modernizacja budynku wiejskiego w Kamiankach Lackich 377 543,77

Dochody własne jst 377 543,77

Modernizacja budynku wiejskiego w Kamiankach Lackich 
(fundusz sołecki)

22 456,23

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 442 879,00

Przebudowa zbiornika wodnego na działce 9/1 obręb Łysów 116 694,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 116 694,00

Pozostała działalność 559 573,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 573,00

Przebudowa zbiornika wodnego na działce 249 obręb 
Kukawki

442 879,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1952



I

II

Rozdział § nazwa wydatku kwota wydatku w zł

90002 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  28 000,00      

90002 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 600,00      

90002 4100 wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne  20 000,00      

90002 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 240,00      

90002 4120

składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

 750,00      

90002 4210 zakup materiałów  i wyposażenia  546,00      

90002 4260 zakup energii  500,00      

90002 4300 zakup usług pozostałych  372 900,00      

 430 536,00      

Tabela Nr 2b  do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok 

  Dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2025 roku.

Dochody kwota  430 536,00 zł, dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90002 § 0490

Wydatki dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi

ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1952



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Pozycja Wyszczególnienie Kwota

I Dochody 18 823 900,83

II Wydatki 18 823 900,83

III Wynik 0,00

IV Przychody 0,00

V Rozchody 0,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1952



I 6 300,00

a 6 300,00

II 6 300,00

Dział Rozdział § nazwa wydatku kwota wydatku

851 85153 4190 nagrody w konkursach 1 000,00                

85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00                   

85153 4300 zakup usług pozostałych 500,00                   

2 000,00                

Dział Rozdział § nazwa wydatku kwota wydatku

851 85154 4170 wynagrodzenie bezosobowe 200,00

85154 4190 nagrody w konkursach 500,00

85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85154 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4 300,00

6 300,00

   Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Przesmyki na 2025 rok              

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Przesmyki na 2025 rok

Dochody w tym z klasyfikacji:

Dział 756 r 75618 § 0480

OGÓŁEM WYDATKI 

A ,,Działania w zakresie przeciwdziałania narkomanii''

razem

B „Działania w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów akoholowych”

razem

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1952



1 Cierpigórz 16 447,67  Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

15 000,00
Zakup wyposażenia do 

świetlicy 
921 r 92109 § 4210

8 000,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy 

drogi gminnej nr 360703W

600 r 60016 § 6050

4 311,63 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

6 200,00
Zakup wyposażenia do 

świetlicy 
921 r 92109 § 4210

1 000,00 Zakup tablicy ogłoszeń 921 r 92105 § 4210

14 588,61 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

4 Górki 16 508,36

Naprawa i ułożenie kostki 

brukowej przy świetlicy 

wiejskiej

921 r 92109 § 4270

5 Kaliski 16 326,28
Oczyszczenie zbiornika 

wodnego na działce nr 49
900 r 90095 § 4300

Kamianki Czabaje 21 242,38 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok 

Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa 2025 rok

Lp Sołectwo Kwota funduszu Nazwa zadania

Klasyfikacja 

budżetowa            

Dział rozdział 

paragraf

2 Dąbrowa

3 Głuchówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1952



7 Kamianki Lackie 22 456,23

Modernizacja budynku 

wiejskiego w Kamiankach 

Lackich - wkład własny wsi

921 r 92109 § 6050

8 661,52

Naprawa i ułożenie kostki 

brukowej przy świetlicy 

wiejskiej

921 r 92109 § 4270

9 Kamianki - Wańki 15 294,51 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

10 Kukawki 16 083,51 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

11 Lipiny 19 239,52 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

28 759,29 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

15 000,00
Rozbiórka budynku po 

dawnym przedszkolu
700 r 70005 § 4300

16 478,22 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

2 400,00 Zakup kosy spalinowej  921 r 92105 § 4210

2 000,00
Zakup wyposażenia świetlicy 

(blat roboczy, terma)
921 r 92109 § 4210

14 Przesmyki 29 982,10 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

19 025,06 Remont dróg wewnętrznych 600 r 60017 § 4270

8 Kamianki - Nicki

9 000,00

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej (zestaw do 

nagłośnienia)

921 r 92109 § 4210

12 Łysów

13 Pniewiski

15 Raczyny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1952



700,00
Zakup koszy na śmieci do 

altany wiejskiej
921 r 92109 § 4210

16 504,29 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

1 400,00

Czyszczenie rowu przy 

drodze gminnej – wynajem 

koparki

600 r 60016 § 4300

17 Tarków 14 019,97
Oczyszczenie zbiornika 

wodnego na działce 225
900 r 90095 § 4300

18 Tarkówek 17 600,83 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

19 Wólka Łysowska 26 158,47

Wymiana instalacji 

elektrycznej wraz z 

przyłączem w budynku 

wiejskim

700 r 70005 § 4270

20 Zalesie 14 323,43
Zakup i montaż latarni 

hybrydowej
900 r 90015 § 6050

15 115,29 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

2 000,00
Wynajem samochodu 

ciężarowego-wywrotki 
600 r 60017 § 4300

22 Zaborów 16 326,28 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

23 Podraczynie 14 444,82 Remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

462 598,27

Klasyfikacja plan

Łącznie klasyfikacja budżetowa planowanych wydatków na przedsięwzięcia 

funduszu sołeckiego

15 Raczyny

16 Stare Rzewuski

21 Zawady

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1952



Dz.600 r 60016 § 4300 1 400,00

Dz.600 r 60016 § 6050 8 000,00

Dz.600 r 60017 § 4270 281 444,01

Dz.600 r 60017 § 4300 2 000,00

Dz.700 r 70005 § 4270 26 158,47

Dz.700 r 70005 § 4300 15 000,00

Dz.900 r 90015 § 6050 14 323,43

Dz.900 r 90095 § 4300 30 346,25

Dz.921 r 92105 § 4210 3 400,00

Dz.921 r 92109 § 4210 32 900,00

Dz.921 r 92109 § 4270 25 169,88

Dz.921 r 92109 § 6050 22 456,23

462 598,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1952



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 60 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60 211,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

666,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

666,00

752 Obrona narodowa 565,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

565,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 141 130,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 094 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 094 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

130,00

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1952



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

47 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

47 000,00

1 206 984,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1952



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 60 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 351,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
460,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

666,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 96,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10,00

752 Obrona narodowa 565,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 565,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 1 141 130,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 094 000,00

3110 Świadczenia społeczne 963 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Tabela Nr 6a do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 roku                                         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1952



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100 695,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
600,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

47 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00

1 206 984,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1952



lp
Podmiot otrzymujący 
dotację w 2025 roku

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji w zł

I podmiotowe celowe

1

Jednostki samorządu 
terytyorialnego (dotacje 

celowe dla niepublicznych 
przedszkoli w związku z 

uczęszczniem do nich 
dzieci z naszego terenu)

Dział 801 rozdział 80104 
§ 2310

50 000,00 x 50 000,00

2 Powiat Siedlecki
Dział 600 rozdział 60014 

§ 2710
100 000,00 x 100 000,00

3
Gminny Ośrodek Kultury 

w Przesmykach
Dział 921rozdział 92109 § 

2480
350 000,00 350 000,00 X

4
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przesmykach
Dział 921rozdział 92116 § 

2480
200 000,00 200 000,00 x

II podmiotowe celowe

1

Wspieranie działań w 
zakresie kultury i ochrony 
dzidzictwa narodowego, 

kultury fizycznej i turystyki 
i przeciwdzialania 

patologiom społecznym i 
uzależnieniom

Dział 921rozdział 92195 § 
2830

10 000,00 x 10 000,00

x  ogółem x 710 000,00 550 000,00 160 000,00

PODMIOTY NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSOW 
PUBLICZNYCH

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Przesmyki w 2025 roku podmiotom należącym                                                     
i nienależącym do sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSOW 
PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Przesmyki na 2025 rok   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1952



I. Zespół Szkół w Przesmykach

Dochody 189 200,00

801 Oświata i wychowanie 189 200,00

80104 Przedszkola 79 000,00

0670 Wpływy z usług 79 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

Wydatki 189 200,00

801 Oświata i wychowanie 189 200,00

80104 Przedszkola 79 000,00

4220 Zakup środków żywności 79 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 200,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

II. Zespół Szkół w Łysowie

Dochody 125 200,00

801 Oświata i wychowanie 125 200,00

80104 Przedszkola 52 000,00

0670 Wpływy z usług 52 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 73 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 73 000,00

Wydatki 125 200,00

801 Oświata i wychowanie 125 200,00

80104 Przedszkola 52 000,00

4220 Zakup środków żywności 52 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 73 200,00

4220 Zakup środków żywności 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

314 400,00

314 400,00

Dochody łącznie:

Wydatki łącznie:

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych w 2025 
r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 5 grudnia r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Przesmyki na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1952


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY PRZESMYKI z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13

	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6
	Zalacznik 7 Załącznik 7
	Zalacznik 8 Załącznik 8
	Zalacznik 9 Załącznik 9
	Zalacznik 10 Załącznik 10
	Zalacznik 11 Załącznik 11
	Zalacznik 12 Załącznik 12

		2025-02-27T11:26:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




